3.1.2.01.

3.1.2.99.

3.1.3.01.

3.1.3.99.

3.1.4.01.

3.1.4.02.

3.1.4.03.

3.1.4.99.

3.1.5.01.

3.1.5.02,

3.2.1.01.

3.2.1.02,

3.2.2.01.

3.2.2.02.

3.2.2.03.

3.2.2.99.

Concepto

ik 312 313 314 315 321 322

Capital

Municipalidad de Escazu

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO NETO
15102742018

En miles de colones

Transferencias Variaciones no asignables a

Reservas

de capital reservas

Intereses Minoritarios Part.

Resultados acumulados .
Patrimonio

Intereses Mi

Evolucion

Total Patrimonio

Total de variaciones del ejercicio

Saldos del periodo

3,173,320.00

0.00

0.00

22,085,745.46

29,584,026.50

29,584,026.50

Capital inicial 3,173,320.00 3,173,320.00
Incorporaciones al capital 0.00 0.00
Donaciones de capital 0.00 0.00
Otras transferencias de capital 0.00 0.00
Revaluacion de bienes 0.00 0.00
Otras reservas 0.00 0.00
Diferencias de conversion de moneda extranjera 0.00 0.00
D de valor de activos ala 0.00 0.00
venta
Diferencias de valor razonable de instrumentos financieros designados 0.00 0.00
como cobertura - )
Otras variaciones no asignables a reservas 0.00 0.00
Resultados acumulados de ejercicios anteriores 21,905,767.67 21,905,767.67
Resultado del ejercicio 7,678,258.83 7,678,258.83
inoritarios - Particinaci o idad
Intereses mmomanos Par enel de del 0.00 0.00
sector gobierno general
In}e(eses njmgma.nos Partcipaci enel de emp! 0.00 0.00
publicas e publicas financi
Intereses minoritarios - Evolucion por reservas 0.00 0.00
Intereses minoritarios - Evolucion por variaciones no asignables a 0.00 0.00
reservas ’ ’
Intereses minoritarios - Evolucién por resultados acumulados 0.00 0.00
Intereses minoritarios - Evolucion por otros componentes del patrimonio 0.00 0.00

32,757,346.50

51,669,771.96

(*) De uso exclusivo en Estados Contables consolidados
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